ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по проведению работ по образованию зе

участков для размещения многоквартирных домов и содержания тер
границах таких земельных участков на территории сельских посе

Нефтеюганский район

мельных
риторий в
лений

п. Усть-Юган «30» марта 2021 года

Присутствовали:

Члены рабочей группы:

Усть-Юган;
,[х отношений

Мякишев Владимир Анатольевич - глава сельского поселения .
Хивук Татьяна Алексеевна - начальник отдела имущественнь

администрации сельского поселения Усть-Юган;
Дода Александр Васильевич - председатель комитета по земельным

ресурсам администрации Нефтеюганского района;
Комиссарова Татьяна Александровна - начальник отдела зем

комитета по земельным ресурсам администрации Нефтеюганского ра]

лепользования
иона.

1 вопрос. Определение потребности в образовании, изм
земельных участков для размещения многоквартирных домов
поселении Усть-Юган.

^нении границ
в сельском

Решили:

Потребность в образовании или изменении границ земельны*
размещения многоквартирных домов на территории сельского по
Юган отсутствует.

2 вопрос. Определение потребности в образовании,, изм
земельных участков для размещения многоквартирных домов
поселении Юганская Обь.

Решили:

На территории сельского поселения Юганская Обь определена
образовании земельных участков для строительства многоквар
домов.

1. В связи с тем, что в границах земельного участка с уел с
01:01:05:ЗУ 10 расположены объекты благоустройства жилого
ул. Тобольская и фактическим сносом домов № 14, 15 по
размещение новых многоквартирных жилых домов возможно
изменений в проект планировки и проекта межевания сельского г
Юган, в части изменения границ и площади земельных участков

участков для
деления Усть-

;нении границ
в сельском

потребность в
Мирных жилых

вным номером
дома №20 по
ул. Юганская,
осле внесения

юселения Усть-
с условными

2

номерами 01:01:05:ЗУ 9, 01:01:05:ЗУ 10, 01:01:05:ЗУ 11.
2. Относительно земельного участка с условным номером

выявлены несоответствия границ земельного участка с кадастров
86:08:0020701:598 с границами фактического использования земельно

3. В отношении земельных участков, расположенных в п;
квартале 01:01:09 необходимо проведение межевых работ, в
границ земельных участков к утвержденному проекту планировк
межевания сельского поселения Усть-Юган.

)1:01:11:ЗУ 2
ым номером

) го участка,
.панировочном

целях приведения
и и проекту

Подписи:

Глава сельского поселения Усть-Юган

Начальник отдела имущественных
отношений администрации сельского
поселения Усть-Юган

Председатель комитета по земельным
ресурсам администрации
Нефтеюганского района

Начальник отдела землепользования
комитета по земельным ресурсам
администрации Нефтеюганского района

В .А. Мякишев

Т А. Хивук

А.В.Дода

Т.А. К омиссарова